
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4255560 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

4 299 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji moderně rekonstruovaný byt 3+kk o celkové
výměře 65 m2, který se nachází na ulici Dukelská v Litomyšli. Byt
prošel v roce 2022 rekonstrukcí, přičemž z původní dispozice 2+1
byl přestavěn na prostorný byt 3+kk. Součástí bytu je vstupní
chodba, dva samostatné pokoje, obývací pokoj spojený s kuchyní
a jídelním koutem, koupelna, WC a komora. Byt se nachází v
přízemí, což zaručuje snadný přístup.

Lokalita bytu nabízí klidné bydlení s blízkostí zeleně, přesto je v
bezprostředním dosahu veškerá občanská vybavenost – obchody,
školy, lékařské služby a dopravní spojení. K bytu náleží také sklep,
který poskytuje další úložný prostor.

Tento byt je ideální volbou pro ty, kdo hledají komfortní bydlení v
klidné části města s výbornou dostupností do centra. Pro více
informací a prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4255560
Inzerát vydán: 17.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900875393
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 875393

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Kárský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


